

Piesakies vai piesaki līdzcilvēku digitālo pamatprasmju mācībām!

PROJEKTA "SABIEDRĪBAS DIGITĀLO PRASMJU ATTĪSTĪBA" IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA



Mācības valstspilsētu un novadu pašvaldību iedzīvotājiem digitālo pašapkalpošanās prasmju kompetenču attīstībai tiks organizētas 3 mācību līmeņos:

- 1 Pamata digitālās prasmes
- 2 Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes
- 3 Vidēja līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes



Pirms izglītības programmas uzsākšanas, iedzīvotājam **būs jāaizpilda pašnovērtējuma zināšanu tests**, lai noteiktu atbilstošāko izglītības programmas līmeni un mācību apguves veidu (klātienē, attālināti ar pasniedzēju vai pašmācības ceļā), kādā iedzīvotājam iesakām apgūt mācības. Par katras izglītības programmas veiksmīgu apgūšanu, **iedzīvotājs saņems apliecību**.



PROJEKTA NR.:

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001

PIESAKIES

BEZMAKSAS

MĀCĪBĀM!



Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju (VARAM) sāk pieteikšanos iedzīvotāju digitālo pamatprasmju bezmaksas apmācību programmai.

Cēsu novada pašvaldība, īstenojot projektu "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība", sāk digitālo pamatprasmju izglītības programmas īstenošanu, lai attīstītu iedzīvotāju digitālās pašapkalpošanās prasmes un kompetences. Katram izglītības programmas dalībniekam, balstoties uz pašnovērtējuma zināšanu testu, tiks rekomendēts piemērotākais izglītības programmas līmenis un apguves veids.

Apmācības tiks organizētas trīs līmeņos, nodrošinot katram iedzīvotājam iespēju apgūt viņa prasmju līmenim atbilstošāko izglītības programmu:

- līmenis – **Pamata digitālās prasmes** iekļauj pamatzināšanas par datoru un viedtālruni, interneta un e-pasta lietošanu, kā arī drošības pamatus.
- līmenis – **Pamata digitālās pašapkalpošanās prasmes** koncentrējas uz failu pārvaldību, saziņu caur viedtālruni (saziņa, izmantojot Whatsapp), medijpratību un internetbankas lietošanu, autorizāciju un elektronisko identifikāciju.
- līmenis – **Vidējā līmeņa digitālās pašapkalpošanās prasmes** iekļauj zināšanas par e-parakstu, e-pakalpojumiem, e-veselību, elektronisko deklarēšanas sistēmu, pirkumiem internetā un datu aizsardzību.

Izglītības programmas būs iespējams apgūt trīs dažādos veidos – klātienē, attālināti ar pasniedzēju vai pašmācības ceļā. Klātienes mācības notiks visā Cēsu novadā, izglītības iestāžu telpās, ņemot vērā pieprasījumu konkrētā apdzīvotajā vietā. Par katru veiksmīgi apgūtu izglītības programmas līmeni iedzīvotāji saņems digitālu apliecību.

Mācības iedzīvotājiem būs bez maksas.

Cēsu novada pašvaldība aicina ikvienu interesentu pieteikties mācībām, lai iegūtu ikdienā noderīgas un svarīgas zināšanas digitālajā vidē. Ja pieteikuma un testa aizpildīšanā ir nepieciešama palīdzība, aicinām doties uz tuvāko Cēsu novada Klientu apkalpošanas centru vai bibliotēku, kur darbinieki palīdzēs pieteikties mācībām.

Pieteikties mācībām var, aizpildot pieteikumu un pašnovērtējuma zināšanu testu **ŠEIT**. Lai pieteikšanās noritētu veiksmīgi, **vispirms OBLIGĀTI autorizējies** ar kādu no sev pieejamajiem autorizēšanās veidiem (E-paraksts, Smart-ID, internetbanka).

Ja rodas papildus jautājumi par mācībām, aicinām sazināties ar pašvaldības mācību koordinātoru, zvanot 27338758 vai rakstot uz e-pastu: macibas.cdc@cesunovads.lv.

Vairāk par mācībām lasi **ŠEIT**.

